

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงรั้วรอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนหินโคน

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน โนนเสมา หมู่ที่ 2 ตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 56/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                 | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                        |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | กลุ่มงานที่ 3                          |          |       |              |           |              |           |                          |          |
| 1        | งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | 1.1 งานรั้ว                            | 126.00   | ม.    | -            | -         | 38.00        | 4,788.00  | 4,788.00                 |          |
|          | ไม้เทียม ขนาด 4 นิ้ว                   | 170.00   | แผ่น  | 180.00       | 30,600.00 | -            | -         | 30,600.00                |          |
|          | สกรู ขนาด 1 นิ้ว                       | 1,176.00 | ลบ.ม. | 2.00         | 2,352.00  | -            | -         | 2,352.00                 |          |
|          |                                        |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                        |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                        |          |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวมค่างานต้นทุน                        |          |       | -            | 32,952.00 | -            | 4,788.00  | 37,740.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมกร (ลงชื่อ).....กรรมกร

(นายณัฐพล อินทรมณี)

(นางสาวอนันตญา ดอกบุญนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมกร

(นายวราวุธ ศิริพรหมสิทธิ์)